



Lyreco CE, SE  
Panholec 20  
902 01 Pezinok

IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947

9000024767/7300 ING SLOVAKIA

IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

**NOVÁ ADRESA!**

Adresa dodania

**Miestne kultúrne stredisko Terchová  
Sv.Cyrila a Metoda 96  
SK-013 06 TERCHOVÁ-(BUD. OBECNÉHO ÚRAD**

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Číslo 80722821 IČO: 364886  
zákazníka IČ DPH:

**Faktúra číslo 2380350155** Strana 1

Zástupca 80380308 Melánia Havrillová

Dátum 31/01/2019 Dátum splatnosti 14/02/2019  
vyhotovenia

Korešpondenčná adresa

**Miestne kultúrne stredisko Terchová  
Sv.Cyrila a Metoda 96  
SK-013 06 TERCHOVÁ-(BUD. OBECNÉHO ÚRADU)**

80722821 / 80380308 Melánia Havrillová

Poznámka  
zákazníka

**Miestne kultúrne stredisko Terchová  
Sv.Cyrila a Metoda 96  
SK-013 06 TERCHOVÁ-(BUD. OBECNÉHO ÚRADU)**

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1018666888		Dátum dodania: 17/01/2019		Suma :	192,18
Obj. č. 19100861		od p. Patrniak Vaše referencie :			
9.065.641	2	STRATA HW203 ARCHIV KRABICA S VEKOM 65L	9,38	20,00%	18,76
184.584	3	LYRECO BUDGET PRIEHL. PÁSKA 15MMX33MM	0,36	20,00%	1,08
4.159.709	1	BX12 STABILO GREEN CERUZA S GUMOU HB	7,65	20,00%	7,65
5.098.658	2	PK20 ZAT.ODP.VRECI A 64X71CM 15MI 60L ZEL	3,47	20,00%	6,94
5.098.647	2	PK25 ZAT.ODP.VRECI A 60X53CM 14MI 35L ZEL	2,85	20,00%	5,70
7.372.342	10	STEWART 570A PODLOŽKA S KLIPOM ČERVENÁ	1,00	20,00%	10,00
		Akciová cena			
4.978.219	1	BX200 PRIPINÁČIKY 10MM MIX FARIEB	3,78	20,00%	3,78
10.233.296	10	HERLITZ Q.FILE PÁK ZAKL A4 8CM ORANŽ	2,46	20,00%	24,60
103.131	1	BX100 LYRECO SPONY LOMENÉ 25MM	0,54	20,00%	0,54
5.002.534	1	BX1000 LYRECO NÁBOJE 24/6	0,56	20,00%	0,56
2.715.105	50	HITOFF ZÁV RÝCHVIAZ CLASSIC A4 ORŽ	0,21	20,00%	10,50
6.476.355	1	LYRECO LAS CART COMP CANON 3500B002	49,14	20,00%	49,14
3.560.243	2	BX100 HERLITZ EUROOBAL 45MIC A4 PRIEHL	4,60	20,00%	9,20
3.1408	1	RM500 TROPHEE PAPIER A4 80G PASTEL MIX	13,03	20,00%	13,03
159.543	10	RM500 LYRECO BUDGET PAPIER A4 80GR BIELA	3,07	20,00%	30,70
Dodávka 1018668545		Dátum dodania: 17/01/2019		Suma :	5,73
Obj. č. 19101777		od p. Patrniak Vaše referencie :			
11.056.586	1	PK4 STAEDTLER 60BK LUMOC. MARKER 4HROTY	5,73	20,00%	5,73
Dodávka nedod. tovaru 1018719054		Dátum dodania: 30/01/2019		Suma :	39,96
Obj. č. 19125987		od p. Patrniak Vaše referencie :			
81.059.171	148	/KREPOVÝ PAPIER 200X50CM TMAVORUŽ	0,27	20,00%	39,96

Celkom bez DPH  
DPH celkom

237,87  
47,57

V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie \*\*\*

I kód %	1	20,00
a k úhrade bez DPH		237,87
ava		
DPH		47,57

**K úhrade s DPH  
EUR**

285,44